简单的荒山承包合同
甲方：__________________
乙方：__________________
甲方将所有权的一块荒山(山名为____________)约______亩出租给乙方，经甲乙双方协商，达成以下协议，双方共同遵守：
一、租赁期限______年，从______年______月______日至______年______月______日止。
二、年荒山的租赁费为____________整，租赁费在签订合同时一次性付清。
三、乙方经营期间的费用、债权、债务由乙方承担，甲方不负担过重任何债务。
四、乙方必须加强安全防火管理，如出现火灾等事故，一切责任由乙方负责。
五、目前荒山上的残次林全部归乙方所有。
六、荒山的经营权归乙方所有，经营项目仅为造林，经营方式甲方不得干预，如乙方经营的项目可享受政府优惠、补贴等均归乙方所有，甲方不得干涉，并应提供帮助。
七、乙方在没有经甲方同意的情况下不得转让或转租给第三方。
八、其它未尽事宜另行协商。
九、本协议一式叁份，甲、乙双方各执壹份，存底壹份。本协议自双方签字之日起生效。
甲方(公章)：__________________
乙方(签字)：__________________
法人代表(签字)：______________
______年______月______日